ad pactum sorvandiini. quod ad niaiius nostras et Kkardi Hotermanni

ac Si^n luiifli Lubcliiii civiiim Krtonlotisiuni Hdclitcr promis*»runt , omni

rotitrüdirtidiii- |)(istposita tonobuntur seciindiiri! tmurfni littrrr antr iiiiiiis

aniii spaliiim a pn dictis tratribiis siip^T pn ta« ta aiva nubis dato. Datum
annu Uoiumi M. tc. I.X XVII. llI.Muji JUccuinbm.

Or, mü tktn S. im M,A,
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im m.
Des Baäis um J^-fuH iMut, dass IJ der Bo^ft mth der Sadie

annehmen aoUg_ wenn abgehäene Bathsmiiglieder wegen ihrer

Amisßihrung bddagi werden ^ 2) der San^ock^nkauf ninkt mehr

durdi Unterkäufer betrieben werden dürfe, endlidi S) der Hath

fjhne (renehmigtmff seinen Gläubigers niemand mt^r (rdeit geben

soU, ausgenommen d*m fjandgrafen^ seinen Dienern u. tt.

I. n. 8. e i. tr. amen. Cum ea^ qiie tiunt in tempore, siiaul labantiir

min teroporis vetiistatef ad preoaTendom litigia, que rerum cupiditas

maier litium generat incessanter^ ex sabHli Providentia bomines con*

soeTerant facta recordatione digna pariter et relatn seriptis antntitici»

perbennare. Quuprupter nos Gotscaicus Kerlingerus et Rudolfns Baspo

magistri oonsulum et alü consules Erfordeiises, videlioet Tbeoderieus Yicc-

dominus, Fridericua Bitteroiii, EIcebardus Hotermannus, Giselberus V\e^
domini, Tilo de Sachsa. Hildebiandius Kerlingerus. SitVidus Swanringu^
Thooderirus (\o Arena, Theodericus do (lutoitMi, (lott'ridus de Nurthufien,

Kkebei-tus de Vnrila et Hermannua de Alich, niulta deliberationo pn^
habita et prudentum viroriim, omniuni videlioet, qui ad Erfordensr

eonsilium eliguntnr, consilio requisito statuinius et volumiis inviola-

biliter observari, quod, si causa sivf « fisus enierserit deinceps in fiitunim

•'t consules super illa fuerint inciisiiti , et 5;i de ne<^essitjit«» pro causji

tali prestandutn fuerit iuramentum. lUMUfisth eonsuliini vel alter euruni

cum nno do suis coUi iris. si uiuis niagistrorum mi4ini\crit ab vita,

vel si ainbo de hoc uiediu sunt sublati, alii duo, (•i)iisui< ,s, (pii

tun«* piverunt civitati. duxeriiit noniinandos, faiient huiusuiodi iura-

laeutuni, quorum tenijiore talis casus dinoscitur accidisse. Consules

etiam. qui tunc pro tempore fuerint, illam causam fovebunt totis suis
•

conatibus et defendent, tamquani eoruiii temporibus accidisset Pretuti

quoque iuramentum aliquod non prestubunt, nisi consulibus, qui tunc

fberint, Tisum fnerit expedire. Ceteram sandinus, quod emptio illa

que Santroekcnloiph vulgariter nominatur, non debet deinceps agitari

per nuntios iilos, qui underkoifer dicuntur, et qui talium nuntiorum

emptionem illam deinceps procuravit, ilie eliminabitur ab Erfordensi

ciTitate, nunquam de cetero resumendus. Et quiciinque talem emptioneni

beere oluerint, illam sine predictis nuntiis agitabunt et in personis

ipüs procurabunt Deroum decrevimus irremissibiliter obserrandum,
<1Qod nos vel consules, qui ullo umquam t<^nipnre in futurum fuerint

constituti , nulluni volumus conducere iutra Erfordensem civitatem nisi

lie m\ creditoris consensu. domino iantgravio et suis oonsiliariis ac

^J'niiÜa, vigiuti tantum et quatuor executoribus nove pacis duntaxat

exueptis pahter et exclusis. Ut auteni fauiusmodi statuta iucorrupti-
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biliter observentur, presentem littTHiü lioiiiiiius öuj)er sigiliu tivitatis

£rfordeDsis fideliter robonttam. Datum anno Domini mÜlesimu duceu-

tesimo septuagesimo ootavo indietione sexta.

Or. mit dfm 8. im M. Ä., Erf. A, XXIV, $. Gedr.: Lambert, Vtvf. r. Erf., 135,

1«^^. Juni 10. m.
Der Rath vüh Erfurt bezeugt, dassEGkhanl Hoiinmunt und seinfi

Kindts zugtcirh mit dem Eintritt sr'n^i^^ Sohnes Hortung in das

Kloster dem Anguatinerkloster l;i Acktr iMndea vor der tikuit^

gesfhenkt hutjen.

Xos (lotsouloiis Korlinj;<'rM< Rtxloltns Haspe mau;istri consulum

t»t idii n'Dsnh'S Krtor<Ifii«^s. \ iilflit ot TlM-oderious V^ir<'d(*mini, Friderirtis

BitlieroU'ii> . Kkt li;i) "Ins Huteriijuniiiis . (J'sflfrus Ykt^tiomini, Thilo d«'

Snolisa. II iMi l)r;i!uius Kcriinirerus. TlictMl. iit ii^ doAr»MiM, Siffndus Svan-

rin^us, Tli Iciicus de (iuUfni. ( iotlictiidiis de NiutliLiM'n, Ilermannus

de Alicli et Kk<'b<»rtus de VarLr''lji leeognoseimus et uiimibus litt<'r;is

lias visuiis cupiinus esse notuiu, »juod predietus Ekehardus Hoteniiaii-

nus et tilii Ekehardus et £keliardus et Elyzabeth tilia sua in uostra

presentia constituti manuali reslgnatione absolute et libero contulerunl

proptor Deum ecclesie sanctl Äugustiiii duodecim agros et dimidiuro

sitos ante dvitatem cum Haitungo iilio prefati Hotermaimi habitum

canonicorum regularium in ipaa eectlesia induendo, proprietatia titub

perpetuo possidendos et debent super prenominatis bonis eandeni eocle-

siam warandare plenarie et peifecte. Insuper promiseruDt pro teroio

filio Ekehardo inniore, quod, cum idein E. ad aunos diBcrecioDis per-

venerit, ius. <|uod in prenotatia agris habere posset« sepediete i c c-lesie

manuali traditione Hbere conferat et resignet. In cuius rei firmitatem